

# Årsredovisning för

# J Ahls EI AB

559131-7812

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Johan Ahl  
Styrelseledamot

2024-10-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J Ahls EI AB, 559131-7812, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerades år 2017 och bedriver sedan dess elverksamhet.

Företaget är helägt dotterbolag till J Ahls Holding AB, org nr 559131-7879.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av ökad ordergång.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	702 584	395 077	81 735	332 876
Resultat efter finansiella poster	349 467	137 111	-451 263	-458 561
Soliditet %	4,3	4	14	32

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	49 259	885
Balanseras i ny räkning		885	-885
Årets resultat			24 254
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>50 144</b>	<b>24 254</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	50 144
Årets resultat	24 254
<b>Summa</b>	<b>74 398</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	74 398
<b>Summa</b>	<b>74 398</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		702 584	395 077
Övriga rörelseintäkter		4 244	45 790
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>706 828</b>	<b>440 867</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-115 880	-126 563
Övriga externa kostnader		-148 693	-94 735
Personalkostnader	2	-7 471	-55 752
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 915	-10 004
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-334 959</b>	<b>-287 054</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>371 869</b>	<b>153 813</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 481	868
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 883	-17 570
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 402</b>	<b>-16 702</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>349 467</b>	<b>137 111</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-320 000	-136 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-320 000</b>	<b>-136 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>29 467</b>	<b>1 111</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 213	-226
<b>Årets resultat</b>		<b>24 254</b>	<b>885</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	627 588	917
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 426 374	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	197 988	1 501 902
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 251 950</b>	<b>1 502 819</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 251 950</b>	<b>1 502 819</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		100 635	82 463
Övriga fordringar		89 887	456 679
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		176 575	9 180
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>367 097</b>	<b>548 322</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		272 034	442 889
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>272 034</b>	<b>442 889</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>639 131</b>	<b>991 211</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 891 081</b>	<b>2 494 030</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		50 144	49 259
Årets resultat		24 254	885
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>74 398</b>	<b>50 144</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>124 398</b>	<b>100 144</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	6	950 000	750 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>950 000</b>	<b>750 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 684	462 134
Skulder till koncernföretag		1 665 163	1 006 541
Skatteskulder		0	12 829
Övriga skulder	6	80 206	100 603
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 630	61 779
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 816 683</b>	<b>1 643 886</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 891 081</b>	<b>2 494 030</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	25
--	----

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	57 500	57 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	640 400	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>697 900</b>	<b>57 500</b>
Ingående avskrivningar	-56 583	-46 579
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-13 729	-10 004
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-70 312</b>	<b>-56 583</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>627 588</b>	<b>917</b>

## Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	1 475 560	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 475 560</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-49 186	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-49 186</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 426 374</b>	<b>0</b>

## Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 501 902	1 501 902
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Nedlagda utgifter	171 646	0
Omklassificeringar	-1 475 560	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>197 988</b>	<b>1 501 902</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>197 988</b>	<b>1 501 902</b>

## Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-04-30	2023-04-30
Övriga skulder	Långfr. skulder	950 000	750 000
Övriga skulder	Kortfr. skulder	80 206	100 603

## Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Simon Persson, Sydrev Revision & Redovisning AB

## Underskrifter

Ystad

*Johan Ahl*  
Johan Ahl  
Styrelseledamot

2024-10-03  
Datum